
UCHWAŁA NR XC/2369/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 6 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Krakowa nr LVIII/1232/16 w sprawie wspólnej obsługi 
jednostek oświatowych oraz zmiany statutu Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie.

Na podstawie art. 10a, 10b ust 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) i art. 40 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 6a, 6b ust. 1 i 2, i art. 12 
pkt 8 lit. i) w związku z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 , 1948, 1984, 2260 z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 
1529, 1537) uchwala się, co następuje:

§ 1. Jednostka budżetowa Gminy Miejskiej Kraków działająca pod nazwą Zespół Ekonomiki 
Oświaty w Krakowie zmienia nazwę na Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie.

§ 2. W uchwale Nr LVIII/1232/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2016 r.
w sprawie wspólnej obsługi jednostek oświatowych oraz zmiany statutu Zespołu Ekonomiki Oświaty 
w Krakowie, wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie wspólnej obsługi jednostek oświatowych oraz 
zmiany statutu Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie”;

2) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Jednostką obsługującą dla jednostek oświatowych wymienionych w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały jest Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie”;

3) w § 1 ust. 2 w miejsce wyrazów: „Zespołowi Ekonomiki Oświaty w Krakowie jako jednostce 
obsługującej powierza się w ramach wspólnej obsługi następujący zakres obowiązków:”, wpisuje 
się: „Miejskiemu Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie jako jednostce obsługującej powierza się 
w ramach wspólnej obsługi następujący zakres obowiązków:”;

4) w § 2 wyrażenie: „Zespołowi Ekonomiki Oświaty w Krakowie nadaje się statut, w brzmieniu 
określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,” zastępuje się wyrażeniem: „Miejskiemu 
Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie nadaje się statut, w brzmieniu określonym w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały”;

5) załącznik nr 1 do uchwały stanowiący statut Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały;

6) załącznik nr 2 do uchwały określający wykaz jednostek obsługiwanych przez Miejskie Centrum 
Obsługi Oświaty w Krakowie otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku, przy czym nie wcześniej niż po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 
Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 205C29B2-E345-4E3D-B01D-DA9EF5E37BCC. Podpisany Strona 1



Strona | 1 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 
Rady Miasta Krakowa
z dnia

STATUT

Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie

Rozdział I

Przepisy ogólne

   § 1. Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie, zwane dalej „Centrum”, jest 
samodzielną jednostką organizacyjną Gminy Miejskiej Kraków, nie posiadającą osobowości 
prawnej, działającą jako wyodrębniona jednostka budżetowa.

   § 2. Siedzibą i obszarem działania Centrum jest Miasto Kraków.

   § 3. Nadzór nad działalnością Centrum sprawuje Prezydent Miasta Krakowa. 

   § 4.1. Ilekroć w niniejszym Statucie jest mowa o:

1) jednostkach obsługiwanych - należy przez to rozumieć, jednostki wymienione
w uchwale Rady Miasta Krakowa,

2) jednostkach oświatowych - należy przez to rozumieć prowadzone przez Gminę 
Miejską Kraków jednostki tworzące system oświaty, o którym mowa w art. 2 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2016 r. poz. 1943, 1945, 1985, 
2169, z 2017 r. poz. 60, 949, 1292),

3) kierowniku jednostki obsługiwanej - należy przez to rozumieć dyrektora jednostki 
obsługiwanej. 

Rozdział II

Przedmiot działalności i zakres obowiązków Centrum 

   § 5. 1. Przedmiotem działalności Centrum jest:

1) prowadzenie obsługi administracyjnej, finansowej, organizacyjnej i księgowej na 
rzecz jednostek obsługiwanych,

2) realizacja innych zadań na rzecz jednostek oświatowych,

2. Prowadzenie obsługi administracyjnej, finansowej, organizacyjnej i księgowej na rzecz 
jednostek obsługiwanych obejmuje:

XC/2369/17

06 grudnia 2017 r.

Id: 205C29B2-E345-4E3D-B01D-DA9EF5E37BCC. Podpisany Strona 1



Strona | 2 

1) przygotowywanie według dyspozycji kierowników jednostek obsługiwanych danych 
do sporządzania projektów planów finansowych, zmian w planach finansowych oraz 
wieloletniej prognozy finansowej i jej zmian,

2) prowadzenie ksiąg rachunkowych,
3) prowadzenie ewidencji VAT, w tym prowadzenia rejestrów, Jednolitych Plików 

Kontrolnych (JPK) oraz przygotowywanie i przekazywanie informacji cząstkowych 
do scentralizowanej deklaracji VAT,

4) określenie zasad rachunkowości,
5) prowadzenie obsługi płacowej,
6) prowadzenie obsługi kasowej i bankowej,
7) przeprowadzanie inwentaryzacji,
8) sporządzanie sprawozdań budżetowych, sprawozdań finansowych (bilans, rachunek 

zysków i strat, zestawienie zmian w funduszu), informacji statystycznych oraz 
sprawozdań wymaganych odrębnymi przepisami prawa, a także przekazywanie 
danych do innych sprawozdań,

9) rozliczanie dochodów Gminy Miejskiej Kraków z tytułu wnoszonych opłat,
10)gromadzenie, przechowywanie i archiwizowanie dokumentacji w zakresie 

prowadzonej obsługi,
11)obsługę zadań Gminy Miejskiej Kraków realizowanych z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego na podstawie umów i porozumień,
12)wykonywanie dyspozycji środkami pieniężnymi zleconych przez kierowników 

jednostek obsługiwanych,
13)przygotowanie, prowadzenie i rozliczanie zadań remontowych i inwestycyjnych oraz 

zakupów inwestycyjnych ujętych w budżecie Gminy Miejskiej Kraków, w tym ze 
środków wydzielonych do dyspozycji Rad Dzielnic Miasta Krakowa,

14)wykonywanie przeglądów technicznych wymaganych przepisami prawa budowlanego 
oraz zlecanie usunięcia awarii,

15)obsługę projektów, programów, zadań realizowanych przez jednostki obsługiwane, 
które są finansowane lub współfinansowane ze środków zewnętrznych.

3. Zakres wspólnej obsługi nie obejmuje kompetencji kierowników jednostek 
obsługiwanych do dysponowania środkami publicznymi, zaciągania zobowiązań, a także 
sporządzania i zatwierdzania planu finansowego, przeniesień wydatków w tym planie. 

4. Centrum zapewnia realizację zadań głównego księgowego dla jednostek 
obsługiwanych, w których nie zatrudnia się głównego księgowego.
  
5. Dyrektor Centrum odpowiada za gospodarkę finansową oraz za rachunkowość 
i sprawozdawczość jednostek obsługiwanych, w których nie zatrudnia się głównego 
księgowego w zakresie obowiązków powierzonych uchwałą Rady Miasta Krakowa. 

Id: 205C29B2-E345-4E3D-B01D-DA9EF5E37BCC. Podpisany Strona 2



Strona | 3 

6. Centrum jest uprawnione do przetwarzania danych osobowych przetwarzanych przez 
jednostki obsługiwane w zakresie i celu niezbędnym do wykonywania zadań w ramach 
wspólnej obsługi tej jednostki.

7. Realizacja innych zadań na rzecz jednostek oświatowych obejmuje:
1) obsługę Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, w tym byłych pracowników 

zlikwidowanych jednostek oświatowych,
2) obsługę prawną,
3) obsługę funduszu na pomoc zdrowotną dla nauczycieli,
4) organizację obsługi wykonywania zadań służby BHP, 
5) obsługę badań lekarskich pracowników jednostek oświatowych, 
6) obsługę kas zapomogowo - pożyczkowych,
7) prowadzenie spraw dotyczących doskonalenia zawodowego nauczycieli,
8) obsługę awansu zawodowego nauczycieli, 
9) obsługę z zakresu dofinansowania pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych 

pracowników,
10)obsługę projektów, programów i zadań, które są finansowane lub współfinansowane 

ze środków zewnętrznych,
11)porozumienia zawarte pomiędzy Gminą Miejską Kraków, a organizacjami związków 

zawodowych,
12)obsługę dowozu uczniów do szkół lub zwrotu kosztów przejazdu,
13)przygotowanie, prowadzenie i rozliczanie zadań remontowych i inwestycyjnych oraz 

zakupów inwestycyjnych ujętych w budżecie Gminy Miejskiej Kraków, w tym ze 
środków wydzielonych do dyspozycji Rad Dzielnic Miasta Krakowa,

14)administrowanie budynkami wskazanymi przez Prezydenta Miasta Krakowa.

Rozdział III

Organizacja Centrum

   § 6.1. Centrum kieruje jednoosobowo Dyrektor, który ponosi pełną odpowiedzialność za 
całokształt pracy oraz za osiągnięte przez tę jednostkę wyniki.

2. Dyrektor Centrum reprezentuje Gminę Miejską Kraków na zewnątrz, działając wobec osób 
trzecich na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Prezydenta Miasta Krakowa.

3. Dyrektor Centrum jest upoważniony do reprezentowania Gminy Miejskiej Kraków 
w zakresie działalności Centrum przed sądami powszechnymi, administracyjnymi, jak 
również innymi organami orzekającymi w sprawach objętych zakresem działania Centrum 
oraz do udzielenia dalszych pełnomocnictw, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie 
przepisami prawa.

Id: 205C29B2-E345-4E3D-B01D-DA9EF5E37BCC. Podpisany Strona 3



Strona | 4 

4. Dyrektora Centrum zatrudnia i zwalnia Prezydent Miasta Krakowa, zgodnie z ustawą 
o pracownikach samorządowych.

   § 7. Szczegółowy zakres działania Centrum, w tym jego strukturę organizacyjną, określa 
Dyrektor Centrum w regulaminie organizacyjnym zatwierdzanym przez Prezydenta Miasta 
Krakowa.

   § 8.1. Centrum jest pracodawcą w rozumieniu przepisów prawa pracy. W imieniu Centrum 
wszystkie czynności z zakresu prawa pracy wykonuje Dyrektor Centrum.

2. Zastępców Dyrektora Centrum zatrudnia Dyrektor Centrum.

   § 9. Centrum realizuje zadania własnymi siłami lub poprzez podmioty zewnętrzne.

Rozdział IV

Gospodarka finansowa Centrum

   § 10. 1. Centrum jest jednostką budżetową i działa na zasadach określonych w ustawie 
o finansach publicznych oraz przepisach wykonawczych wydanych na podstawie tej ustawy. 

2. Podstawą działania Centrum jest roczny plan finansowy oraz wieloletnia prognoza 
finansowa, zgodne z ustalonym budżetem Miasta Krakowa oraz z uchwałą w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej.

3. Centrum realizuje zadania ze środków finansowych zatwierdzonych uchwałą budżetową. 

4. Środki na działalność prowadzoną przez Centrum przekazywane są na rachunek bankowy 
Centrum prowadzony przez bank wybrany do obsługi budżetu Gminy Miejskiej Kraków 
i mogą być wykorzystane przez Centrum do wysokości planu finansowego.

   § 11. Zmiany statutu dokonywane są w trybie i na zasadach obowiązujących dla jego 
nadania.

Id: 205C29B2-E345-4E3D-B01D-DA9EF5E37BCC. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miasta Krakowa Nr
z dnia 

WYKAZ JEDNOSTEK OBSŁUGIWANYCH
przez

Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie

Lp. Nazwa placówki Adres
1 Przedszkole Nr  1 ul. Kopernika 16

2 Przedszkole Nr  2 ul. Twardowskiego 90

3 Przedszkole Nr  4 ul. Piekarska 12

4 Przedszkole Nr  5 ul. Zachodnia 6 a

5 Przedszkole Nr  6 ul. Bujaka 17

6 Przedszkole Nr  9 ul. Mlaskotów 2 a 

7 Przedszkole Nr  10 ul. Strąkowa 7

8 Przedszkole Nr  11 ul. Saska 11

9 Przedszkole Nr  12 ul. Miechowity 11

10 Przedszkole Nr  13 ul. Budryka 2

11 Przedszkole Nr  14 ul. Młyńska Boczna 4

12 Przedszkole Nr  20 ul. Ułanów 38 

13 Przedszkole Nr  22 ul. Przykopy 10

14 Przedszkole Nr  28  ul. Duża Góra 30

15 Przedszkole Nr  29 ul. Pigonia 2 a

16 Przedszkole Nr  33 ul. Rżącka 1

17 Przedszkole Nr  35   ul. Wenedy 7

18 Przedszkole Nr  36 ul. Okólna 18

19 Przedszkole Nr  38 ul. Jabłonkowska 39

20 Przedszkole Nr  41 ul. Babińskiego 1

21 Przedszkole Nr  43 ul. Mazowiecka 45 

22 Przedszkole Nr  44 ul. Żuławskiego 9 

23 Przedszkole Nr  45 ul. Piekarska 14

24 Przedszkole Nr  46 os. Na Skarpie 46

25 Przedszkole Nr 49 ul. Bieżanowska 40

26 Przedszkole Nr  51 ul. Estońska 2

27 Przedszkole Nr  57 ul. Kutrzeby 6

28 Przedszkole Nr  58 ul. Skośna 2

29 Przedszkole Nr  61  ul. Rajska 14

30 Przedszkole Nr  62 ul. Prądnicka 72

31 Przedszkole Nr  63 ul. Zagościniec 1

32 Przedszkole Nr  65 ul. Strzelców 5

06 grudnia 2017 r.
XC/2369/17

Id: 205C29B2-E345-4E3D-B01D-DA9EF5E37BCC. Podpisany Strona 1



33 Przedszkole Nr  66 ul. Felińskiego 35

34 Przedszkole Nr  67 ul. Skwerowa 3

35 Przedszkole Nr  71   ul. Ludwinowska 6

36 Przedszkole Nr  75 al. Grottgera 28 

37 Przedszkole Nr  76 ul. Emaus 29

38 Przedszkole Nr  77 ul. Jadwigi z Łobzowa 30

39 Przedszkole Nr  78 ul. Jodłowa 23

40 Przedszkole Nr  79 ul. Widok 23

41 Przedszkole Nr  80 ul. Kotlarska 5 a

42 Przedszkole Nr  82 ul. Głowackiego 2

43 Przedszkole Nr  83 ul. Lekarska 5

44 Przedszkole Nr  87 ul. Spółdzielców 7

45 Przedszkole Nr  88 os. Wandy 2

46 Przedszkole Nr  90 ul. Gurgacza 1

47 Przedszkole Nr  91 ul. Dekerta 18

48 Przedszkole Nr  92 ul. Parkowa 14 

49 Przedszkole Nr  93 os. Krakowiaków 18

50 Przedszkole Nr  94 os. Ogrodowe 3

51 Przedszkole Nr  95 ul. Żywiecka 24

52 Przedszkole Nr  96 os. Zielone 27

53 Przedszkole Nr  97 os. Kalinowe 11

54 Przedszkole Nr  98 os. Centrum B 11

55 Przedszkole Nr  99   os. Stalowe 10

56 Przedszkole Nr  102 os. Szkolne 31

57 Przedszkole Nr  104 os. Hutnicze 14

58 Przedszkole Nr  105  os. Spółdzielcze 5

59 Przedszkole Nr  107 os. Słoneczne 10

60 Przedszkole Nr  108 os. Handlowe 3

61 Przedszkole Nr  109 os. Urocze 9

62 Przedszkole Nr  110 os. Kolorowe 28 

63 Przedszkole Nr  111 os. Na Stoku 21

64 Przedszkole Nr  112 os. Na Wzgórzach 11

65 Przedszkole Nr  113 os. Jagiellońskie 8

66 Przedszkole Nr  115 os. Albertyńskie 23

67 Przedszkole Nr  116 os. Jagiellońskie 16

68 Przedszkole Nr  117 os. Na Lotnisku 15

69 Przedszkole Nr  118 ul. Modrzejewskiej 21

70 Przedszkole Nr  119 ul. Za Targiem 4

Id: 205C29B2-E345-4E3D-B01D-DA9EF5E37BCC. Podpisany Strona 2



71 Przedszkole Nr  120 os. Strusia 8

72 Przedszkole Nr  121   ul. Stachiewicza 21

73 Przedszkole Nr  122   ul. Fiołkowa 13

74 Przedszkole Nr  123 ul. Miechowity 4

75 Przedszkole Nr  124 ul. Zwycięstwa 22

76 Przedszkole Nr  125 os. Tysiąclecia 12

77 Przedszkole Nr  127 ul. Komandosów 13

78 Przedszkole Nr  129 ul. Wielicka 76 b

79 Przedszkole Nr  130 ul. Krowoderskich  Zuchów 28

80 Przedszkole Nr  131 os. Złotego Wieku 13

81 Przedszkole Nr  132 ul. Merkuriusza Polskiego 6

82 Przedszkole Nr  133 ul. Benedyktyńska 4

83 Przedszkole Nr  137 ul. Na Błonie 15 c

84 Przedszkole Nr  138 ul. Krowoderskich Zuchów 15 a 

85 Przedszkole Nr  139 ul. Generała Bema 21

86 Przedszkole Nr  140 ul. Słomiana 8

87 Przedszkole Nr  142 os. Przy Arce 4

88 Przedszkole Nr  143 os. Kościuszkowskie 8

89 Przedszkole Nr  144 os. Boh. Września 15

90 Przedszkole Nr  145 ul. Poronińska 7

91 Przedszkole Nr  148 os. Tysiąclecia 37

92 Przedszkole Nr  150 ul. Teligi 28

93 Przedszkole Nr  151 os. Niepodległości 4

94 Przedszkole Nr  152 os. Piastów 10 

95 Przedszkole Nr  154 ul. Kurczaba 19

96 Przedszkole Nr  162 ul. Kazimierza Odnowiciela 4

97 Przedszkole Nr  163 ul. Podedworze 2 a

98 Przedszkole Nr  165 ul. Danka 1

99 Przedszkole Nr  175 ul. Siewna 23 c

100 Przedszkole Nr  176 ul. Aleksandry 15 

101 Przedszkole Nr  177 os. Kombatantów 13

102 Przedszkole Nr  178   ul. Sudolska 3

103 Przedszkole Nr  179 ul. Sanocka 4

104 Przedszkole Nr  180 ul. Telimeny 7

105 Przedszkole Nr  182  os. Dywizjonu 303  12

106 Przedszkole Nr  185 os. Dywizjonu 303  49

107 Przedszkole Nr  187 os. Piastów 48

108 Przedszkole Specjalne Nr  100 os. Urocze 15

Id: 205C29B2-E345-4E3D-B01D-DA9EF5E37BCC. Podpisany Strona 3



109 Szkoła Podstawowa Nr  1 ul. św. Marka 34

110 Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr  3   ul. Topolowa 22

111 Szkoła Podstawowa Nr  4 ul. Smoleńsk 5-7

112 Szkoła Podstawowa Nr  7 ul. Spasowskiego 8

113 Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr  15 ul. Kluczborska 3

114 Szkoła Podstawowa Nr  18 ul. Półkole 11

115 Szkoła Podstawowa Nr  21 ul. Bat. "Skała" AK 12

116 Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr  22 ul. Chmielowskiego 1

117 Szkoła Podstawowa Nr  25 ul. Komandosów 29

118 Szkoła Podstawowa Nr  31  ul. Prusa 18

119 Szkoła Podstawowa Nr  32 ul. Królowej Jadwigi 78

120 Szkoła Podstawowa Nr  33 ul. Konarskiego 2

121 Szkoła Podstawowa Nr  37 os. Stalowe 18

122 Szkoła Podstawowa Nr  38 ul. Fr. Nullo 23

123 Szkoła Podstawowa Nr  40 ul. Pszczelna 13

124 Szkoła Podstawowa Nr  41 ul. Jerzmanowskiego 6

125 Szkoła Podstawowa Nr  43 ul. Myślenicka 112

126 Szkoła Podstawowa Nr  48 ul. Księcia Józefa 337

127 Szkoła Podstawowa Nr  49 ul. Montwiłła – Mireckiego 29

128 Szkoła Podstawowa Nr  50 ul. Katowicka 28

129 Szkoła Podstawowa Nr  52 os. Dywizjonu 303 66

130 Szkoła Podstawowa Nr  54 ul. Tyniecka 122

131 Szkoła Podstawowa Nr  58 ul. Pigonia 2

132 Szkoła Podstawowa Nr  61 ul. Popławskiego 17

133 Szkoła Podstawowa Nr  62 ul. Ćwikłowa 1

134 Szkoła Podstawowa Nr  65 ul. Golikówka 52

135 Szkoła Podstawowa Nr  67 ul. Kaczorówka 4

136 Szkoła Podstawowa Nr  72 al. Modrzewiowa 23

137 Szkoła Podstawowa Nr  74 ul. Branicka 26

138 Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr  77 os. Złotego Wieku 36

139 Szkoła Podstawowa Nr  78 ul. Jaskrowa 5

140 Szkoła Podstawowa Nr  80 os. Na Skarpie 8

141 Szkoła Podstawowa Nr  82 os. Kalinowe 17

142 Szkoła Podstawowa Nr  85 os. Złotego Wieku 4

143 Szkoła Podstawowa Nr  86 os. Jagiellońskie 18

144 Szkoła Podstawowa Nr  88 os. Szklane Domy 2

145 Szkoła Podstawowa Nr  89 os. Piastów 34 a

146 Szkoła Podstawowa Nr  91 os. Handlowe 4

Id: 205C29B2-E345-4E3D-B01D-DA9EF5E37BCC. Podpisany Strona 4



147 Szkoła Podstawowa Nr  92 os. Kalinowe 18

148 Szkoła Podstawowa Nr  93 ul. Szlachtowskiego 31

149 Szkoła Podstawowa Nr  95 ul. Wileńska 9

150 Szkoła Podstawowa Nr  97 ul. Dr Judyma 10

151 Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr  98 os. Na Stoku 52

152 Szkoła Podstawowa Nr  100 os. Albertyńskie 36

153 Szkoła Podstawowa Nr  101 os. Jagiellońskie 9

154 Szkoła Podstawowa Nr  103 os. Kolorowe 29

155 Szkoła Podstawowa Nr  104 os. Wysokie 7

156 Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr  105 os. Słoneczne 12

157 Szkoła Podstawowa Nr  106 ul. Litewska 34

158 Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr  107 ul. Zdrowa 6

159 Szkoła Podstawowa Nr  110 ul. Skwerowa 3

160 Szkoła Podstawowa Nr  111 ul. Bieżanowska 204

161 Szkoła Podstawowa Nr  113 ul. Stachiewicza 33

162 Szkoła Podstawowa Nr  114 ul. Łąkowa 31

163 Szkoła Podstawowa Nr  119 ul. Czerwieńskiego 1

164 Szkoła Podstawowa Nr  123 ul. Okólna 16

165 Szkoła Podstawowa Nr  124 ul. Weigla 2

166 Szkoła Podstawowa Nr  126 os. Tysiąclecia 57

167 Szkoła Podstawowa Nr  129 os. Na Wzgórzach 13a

168 Szkoła Podstawowa Nr  132 ul. Bolesława Śmiałego 6

169 Szkoła Podstawowa Nr  134 ul. Kłuszyńska 46

170 Szkoła Podstawowa Nr  137 ul. Wrobela 79

171 Szkoła Podstawowa Nr  138 ul. Wierzyńskiego 3

172 Szkoła Podstawowa Nr  141 ul. Sawy-Calińskiego 12

173 Szkoła Podstawowa Nr  142 ul. Drożyska 13

174 Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr  148 ul. Żabia 20

175 Szkoła Podstawowa Nr  149 ul. Bujaka 15

176 Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr  151 ul. Lipińskiego 2

177 Szkoła Podstawowa Nr  153 ul. Na Błonie 15 d

178 Szkoła Podstawowa Nr  155 os. II Pułku  Lotniczego 21

179 Szkoła Podstawowa Nr  156 ul. Centralna 39

180 Szkoła Podstawowa Nr  157 ul. Rydygiera 20

181 Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr  162 ul. Stojałowskiego 31

182 II Liceum Ogólnokształcące  ul. Jana Sobieskiego 9

183 XLIII Liceum Ogólnokształcące ul. Limanowskiego 60/62

184 Zespół Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego ul. Grochowska 20

Id: 205C29B2-E345-4E3D-B01D-DA9EF5E37BCC. Podpisany Strona 5



185 Zespół Szkół Ogólnokształcących Sportowych Nr  2 os. Teatralne 35

186 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 ul. Porzeczkowa 3

187 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 ul. Miodowa 36

188 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4 ul. Urzędnicza 65

189 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5 os. Oświecenia 30

190 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6 ul. Dietla 70

191 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 7 ul. Skotnicka 86

192 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 9 ul. Prawocheńskiego 7

193 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr  8  ul. Na Błonie 15 b

194 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr  14 os. Dywizjonu 303 66

195 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr  19 os. Willowe 1

196 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr  53 ul. Stawowa 179

197 Zespół Szkół Nr 5 ul. Mackiewicza 15

198 Zespół Szkół Nr 1 ul. Ułanów 3

199 Zespół Szkół Specjalnych Nr  2  ul. Kopernika 19

200 Zespół Szkół Specjalnych Nr  3  ul. Wielicka 265

201 Zespół Szkół Specjalnych Nr  4 ul. Zakątek 2

202 Zespół Szkół Specjalnych Nr  6 ul. Ptaszyckiego 9 

203 Zespół Szkół i Placówek Specjalnych ul. Lubomirskiego 21

204 Zespół Szkół Specjalnych Nr  11  al. Dygasińskiego 25

205 Zespół Szkół Mechanicznych Nr 4 ul. Podbrzezie 10

206 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr  2 ul. Zamoyskiego 100

Id: 205C29B2-E345-4E3D-B01D-DA9EF5E37BCC. Podpisany Strona 6




